


KOFFIEBAR

Koffie 3,75
Espresso 3,75
Cappuccino 4,10
Espresso Macchiato 3,75
Doppio 4,40
Caffé Latte 4,75
Latte Macchiato 4,50
Flat White 4,75
Warme Chocolademelk 4,50
Chai Latte 4,75
Dirty Chai Latte 5,30
Special Coffee 9,75
Thee 3,60
Verse Muntthee 4,50
Verse Gemberthee 4,50
Verse Munt-/Gemberthee 5,00
IJskoffie 4,50
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EXTRA'S "
Espresso shot +1,25 | Havermelk +0,65 | Slagroom +0,85
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FRIS

Pepsi Cola

Pepsi Cola Zero

7UP

Bitter Lemon

Ginger Ale

SiSi

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Green
Sourcy Rood & Blauw 20cl | 75cl
Fever-Tree Tonic
Fever-Tree Ginger Beer
Fever-Tree Grapefruit Soda
Cassis

Rock Star Energy Drink

3,80
3,80
3,80
3,85
3,85
3,85
3,85
3,85
3,80 | 6,75
4,40
4,40
4,40
3,85
6,00
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HOMEMADE LEMONADES & JUICES

Appelsap

Verse Jus d’Orange
Hibiscus Flower Lemonade
Lime Lemonade

Passion Fruit Lemonade
Vlierbloesem Lemonade

* CIDER & SELTZER

Apple Bandit 4,5%
Juicy Apple Cider

S White Claw Mango 4,5%
- """ White Claw Black Cherry 4,5%

BELLA

7

CIAD
CIAO
CIAD

3,80 =

5,25
4,10
4,10
4,10
4,30

5,75

5,00
5,00




BIER TAP

Birra Moretti 4,6% 25cl | 50cl

Italiaans Pilsener

Heineken 5% 22cl | 25c¢l | 50cl

Pilsner

Nieuwmarkt Blond 6,8% 35cl | 50cl
Blond by Spargo

La Chouffe 8% 25cl | 50cl
Belgium Blond

Affligem Blond 6,8% 30cl | 50cl
Belgium Blond

Brouwerij 't 1J 1Jwit 6,5% 30cl | 50cl

Amsterdams Witbier

Spargo IPA 30cl | 50cl
IPA by Spargo

Wisseltap 30cl | 50cl

PITCHERS

Pilsner 1,5Itr
Craft Beer 1,5Itr

3,95 | 7,50

3,75 3,95 | 7,50
5,90 | 10,85
5,75 10,75
5,90 | 10,85
5,90 | 10,85
5,90 | 10,85

5,90 | 10,85

22,50
32,00
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0P FLES

Amstel Radler 2%

Citroenradler

Liefmans Fruitesse 3,8%
Fruitbier

Duvel 666 6,66%
Belgium Ale

Duvel 8,5%
Belgium Blond

Eeuwige Jeugd Lellebel 5,7%

Amsterdams Blond

Eeuwige Jeugd Gladjanus 5,2%
White IPA

Affligem Dubbel 6,7%
Belgium Dubbel

Affligem Tripel 9%
Belgium Tripel

Corona 4,5%

Mexican Pilsner

Brouwerij 't IJ Zatte 8%

Amsterdams Tripel

Brouwerij 't IJ Session Ipa 4%
Session IPA

Jopen Mooie Nel 6,5%
IPA

5,00
5,85
6,20
6,20
6,00
6,10
6,20
6,20
6,00
6,00
6,00

6,00




NO & LOW

Heineken 0,0%

Pilsner

Jopen Non IPA 0,3%
IPA

Brouwerij 't IJ Vrijwit 0,5%
Witbier

KOPSTOOT

Bols Jonge Jenever & Heineken 25cl
Bols Jonge Jenever & Speciaalbier 25cl | 30cl

WIINEN
Wit

Chardonnay Frankrijk
Verdejo Spanje

Pinot Grigio /talis
ROOD

Merlot zuid-Afrika
Primitivo italié
Tempranillo Spanje

Rosé Frankrijk
Prosecco ftalie

4,85
5,75

5,75

7,50
9,75

6,75 | 35,00
6,25 | 31,00
5,75 | 28,00

5,85 | 30,00
6,25 | 31,00
6,75 | 34,00

5,85 | 30,00
7,00 | 36,00




‘ CI][:KTH I LBHR 00K ALS PITCHER VERKRIJGBAAR 1,5LTR

Classic Mojito 11,00 | 48,00
Havana Club 3 Afios, mint, cane sugar & soda
Passion Fruit Mojito 11,50 | 52,00
Havana Club 3 Afos, mint, passion fruit, cane sugar & soda
Woo Woo 11,50 | 52,00
Absolut Vodka, peach liqueur, cranberry juice & lime
Skinny Bitch 10,50 | 46,00
Absolut Vodka, sparkling mineral water, mint & lime
Mimosa 9,00 | 43,00
Prosecco & jus
" Hugo 10,00 | 46,00
Prosecco, soda, vlierbloesemsiroop, limoen & munt
Sweet Peach Tree 10,50 | 46,00
Peach Tree, soda & limoensap
Spargo Spicy Margarita 12,50
Tequila blanco, triple sec, limoensap, jalapefio siroop & chili/zeezout kruiden
¥ The Kraken Perfect Storm 11,50
, The Kraken Rum, Ginger beer & een limoenpartje
|
% Espresso Martini 11,50
Absolut Vodka, Kahlua & espresso
Pornstar Martini 12,75
Absolut Vodka, passion fruit, Passoa & eiwit
! Negroni 11,25
Martini Rosso, Gin, Campari, Angostura bitters & sinaasappel
Mojito 0,0% 9,50

Mint, cane sugar, lime & soda
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GIN + TONICS

00K ALS PITCHER VERKRIJGBAAR 1,5LTR

Beefeater Gin
Fever-Tree Tonic & lime

Beefeater Pink Gin
Fever-Tree Tonic & red fruit

Damrak Gin
Fever-Tree Tonic & orange

Bobby’s Gin

Fever-Tree Tonic & lemon

Hendrick’s Gin

Fever-Tree Tonic & cucumber

SHOTS SHOTS SHOTS

Jagermeister
Limoncello

Salmari

Tequila Gold/Silver
Jenever Jong/Oud
Sambuca

10,75 | 52,00
11,00 | 55,00
12,00 | 57,00
13,00 | 60,00

13,50 | 65,00

5,30
5,50
5,50
5,65
5,65
5,65




SPRITZERS

Aperol Spritz
Proef de Italiaanse zon in een fris & bitterzoete
mix van aperol, prosecco & bruiswater

Campari Spritz
Italiaans temperament afgeblust met veel ijs, Fever-Tree
Indian Tonic & een partje limoen

Limoncello Spritz
Fris drankje op basis van citroenen met een
Fever-Tree tonic & veel ijs

ALCOHOLVRIJ GENIETEN

Crodino
Het Italiaanse alcoholvrije aperitief met een bite!

JACK IN THE MIX

Jack & Coke

Jack & Ginger Ale

Jack Apple & Tonic

Jack Honey & Lemonade

10,25

10,25

10,25

4,90

10,75
10,75
10,75
10,75




SNACKS

Notenmix 5,25
Gemarineerde olijven 5,25
Oude kaas met mosterd 6,75
Dunne friet 5,50
Zoete aardappelfriet 6,00
Bitterballen rundvlees 6,75
Vegetarische bitterballen 6,75
Kaastengels 6,75
Mini kaassoufflés 6,75
Calamares met aioli 6,75
Chicken wings 7,50
Nacho’s met 3 dips 9,50
Van alles wat klein 15 stuks 17,50
Van alles wat groot 25 stuks 27,50
Macho nacho’s kip +2,00, rund +2,00 of vega 13,50
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